2007年 12月 3日

各  位

組織変更組織変更組織変更組織変更・・・・人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 平成 19 年 12 月 1 日付で下記の通り、組織変更および人事異動を実施致しましたのでお知らせ

申し上げます。

記

1．組織変更

■GyaO 事業本部営業局に第五営業部および営業戦略室を新設

■技術本部の下位組織として、静岡統括技術センターを新設

■天草サービスセンターを閉鎖し、八代支店に統合

2.人事異動

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

茂木 博至 ﾓﾃｷﾞ ﾋﾛｼ 放送代理店営業二部長 GyaO 営業局総合企画部長

柴田 博史 ｼﾊﾞﾀ ﾋﾛｼ GyaO 営業局第五営業部長 放送代理店営業二部長

斉藤 淳 ｻｲﾄｳ ｱﾂｼ GyaO 営業局総合企画部長 GyaO 営業局総合企画部

松井 祐行 ﾏﾂｲ ﾋﾛﾕｷ GyaO 営業局営業戦略室長 GyaO 営業局付

以 上

会 社 名  株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 本 部 長  紺 屋 勝 成

電 話 番 号  （03-6823-7015）

株主総会

取締役会 監査役会

監査役

代表取締役社長

北海道支社

東北支社

南関東支社

西関東支社

営業本部

中部支社

技術本部 ネットワーク管理部

安全品質対策室

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ技術部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ施工管理部

品質管理部

BMB開発統括部

ALMEX開発統括部

管理本部 経営企画室

経理部

財務部

コーポレート本部 総合企画室

コーポレートデザイン室

2007年12月1日付組織図
2007/12/01

関西支社

東日本営業開発部

中四国支社

九州支社

総務部

監査室

西日本営業開発部

コンテンツ事業本部 コンテンツ事業企画室

音楽番組制作部

放送オペレーション部

法人営業本部

北関東支社

首都圏営業部

エンタープライズ営業開発部

統合システム運用センター

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発一部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発一部名古屋分室

西日本ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発一部

パーソナル事業本部

放送代理店営業一部

放送代理店営業二部

常務会

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ事業部

人事部

雑誌出版部

ブロードバンドコンテンツ部

コンテンツプラットフォーム事業部

営業推進室

GyaO事業本部 営業局

カスタマーリレーション部

ブロードバンド法人事業部

第一営業部

第二営業部

第三営業部

第四営業部

プロモーション推進部

企画調整室

LEM事業局

サービスシステム部

GyaONext戦略室

総合企画部

情報システム部

BB事業部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発二部札幌分室

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発二部

西日本ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発二部

メディアマーケティング部

業務管理部

第一メディア局

編成統括部

メディア・プロモーション部

第二メディア局

第一部

第三メディア局

第一部

第二部

Web制作部

財務戦略室

社長室

業務監理統括室

九州ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発営業部

ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ開発企画統括部

シーエスGyaO局

シーエスGyaO部

業務部

エンタープライズ事業部

放送事業部

ブロードバンド法人部

BB営業推進室

第二部

営業部

企画編成部

開発本部

CS管理部

事務センター

業務企画部

購買部

オペレーション本部

ブロードバンド法人企画部

UBAプロジェクト室

UBA事業統括室

BB事業統括室

内部統制室

BB代理店営業二部

BBテレマーケティング部

BB代理店営業一部

オーディオ開発部

システム開発部

企画制作部

コンテンツ部

開発部

営業戦略室

第五営業部

支社

（支社内組織図）

統括支店

BB統括支店 各BB支店

各支店

BB事業部

（BB事業部内組織図）

BB営業開発統括 BB営業開発各課

BB代理店営業一部

BB代理店営業二部

BBテレマーケティング部

支社、営業部、事業部内組織図 2007/12/01

エンタープライズ事業部

（エンタープライズ事業部内組織図）

エンタープライズ営業開発部 東京一

東京二

東京三

北日本

中部

西日本

九州

東日本営業開発部

西日本営業開発部

放送事業部

（放送事業部内組織図）

放送代理店営業一部 代理店営業統括課

放送代理店営業二部 代理店営業課

プロジェクト営業各課

首都圏営業部

（首都圏営業部内組織図）

関東

関西

技術本部

（技術本部内組織図）

各統括技術センター 各技術センター